



# Information Haberler

Federal Almanya İşçi Dernekleri Federasyonu

Föderation der Türkischen Arbeitervereine in der BRD e.V.

Lichtstraße 31 · Postfach 3203 04  
4000 DÜSSELDORF  
Telefon (0211) 66 42 84

Bankverbindungen:  
Postscheckamt Essen Konto-Nr. 1764 62 437  
Bank für Gemeinwirtschaft Düsseldorf  
Konto-Nr. 1 555 823 400

d-310/78

Düsseldorf, 9 Mayıs 1978

## B a s ı n B i l d i r i s i

FİDEF, işçilerimizi Başbakan Ecevit'in Köln toplantısına katılmaya, istemlerimizi dile getirmeye çağırıyor

Emeklilik Yasası'nda işçilerimizden yana değişiklikler yapılması için İmza Kampanyası

Türkiye Hükümeti'nin İki Bakanının Özel bir Banka Kuruluşuna Araç olmaları protesto edildi

Federal Almanya İşçi Dernekleri Federasyonu FİDEF, F. Almanya'daki, özellikle Ruhr bölgesindeki işçilerimizi Başbakan Bülent Ecevit'in 13 Mayıs 1978 Cumartesi saat 14.00 de Köln'deki Sporthalle'de yapacağı toplantıya katılmaya, istemlerimizi dile getirmeye çağırmıştır. FİDEF ayrıca daha önce Köln'de bir toplantıda çıkan olaylara ve Türkeş'in birkaç gün önce birden ve gizlice gelişine değinerek ilgilileri bu toplantıya faşist ve bozguncu unsurların sızmasının önlenmesi konusunda uarmıştır. FİDEF örgütlerine yollanan genelgede "Emekçi halkımızın oylarıyla en büyük parti durumuna geçmiş olan CHP'nin çoğunlukta olduğu hükümetin yurtiçinde MHP ve Ülkü Ocaklarını kapatarak faşizm tehlikesini durdurması, can güvenliğini sağlaması, işçiden, emekçiden yana ekonomik ve toplumsal girişimlerde bulunması, bu arada yurt dışındaki işçilerimizin yıllardır gözardı edilen sorunlarına salt döviz sağlama açısından değil, olumlu ve gerçekçi bir yaklaşımla eğilmesi, haklı istemlerimizin en yığınsal bir biçimde dile getirilmesini de gerekli kılmaktadır. Bunun ne denli gerekli olduğu, biri sık sık dayanaksız açıklamalarda bulunarak inandırıcılığını yitiren Sosyal Güvenlik Bakanı olmak üzere Ecevit Hükümeti'nin iki bakanının özel uçaklarla Türkiye'den kalkıp "işçilerimizle toplantı yapıyoruz" diye en lüks otellerde bir takım araçların özel banka kurma emellerine hizmet etmeleri ile bir kez daha ortaya çıkmıştır. Nitekim yurtdışındaki işçilerimiz, tüm yurttaşlarımız Başbakanın bu gezisinden işbirlikçilerin, araçların, silah tüccarlarının kârlarına kâr katacak, halkımızın barış ve özgürlük istemlerine ters düşecek anlaşmalar değil, sorunlarımıza somut çözümler beklemektedir" denmektedir.

FİDEF Genel Merkezi, ayrıca F. Almanya'daki işçilerimizin çıkarlarına ters düşen yanlarına Alman Sendikalar Birliği DGB'nin de değindiği Emeklilik Yasa Tasarısı'nda işçilerimizden yana gerekli değişikliklerin yapılması için bir İmza Kampanyası açmaktadır.

Türkeş'in toplantısıyla ilgili yasal işleme geçiliyor

MHP Başkanı Türkeş'in 4 Mayıs'ta Ulm'da yaptığı toplantıya "Türkçülük Gecesi" olarak ve "MHP Genel Başkanının konuşacağı" duyurulduğu halde yasalarca suç olan faşist propagandanın yapılmasını önlemediği ve toplantıyı "Bir folklor gösterisi" olarak nitelediği için Ulm Belediyesi sorumluları hakkında FİDEF tarafından yasal işleme geçildiği açıklanmıştır.